

Grundejerforeningen Sandhagen

Sandhagen den 10.05.23

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE DEN 06.05.23 KLOKKEN 09.30

(Hos Erik; Svovlsbjergvej 33)

Til stede: Jens Foldager, Erik W. Andersen, og Bjarne Rasmussen.

Afbud: Helen Clausen, Karl Jeremiassen, Jørgen L. Petersen og Birgit Paulsen

1. Orientering fra formand m.fl.

Bjarne kunne oplyse, at det ikke har været muligt at deltage i vandværkets generalforsamling, og at der ikke er pfas i vores drikkevand.

Ingen kører på græs ved stranden, før risiko for pfas er undersøgt.

2. Økonomi 2023 (Bjarne):

Foreningens økonomi er god.

En enkelt grundejer skylder stadig kontingent, vejbidrag for 2023 trods flere henvendelser.

3. Bestyrelsens forslag til fast bidrag til badebroen – afstemning på generalforsamling:

På baggrund af drøftelse på sidste års generalforsamling (jf. referat af 22.06.22) fremsætter bestyrelsen følgende 3 forslag, som holdes op mod hinanden ved en afstemning på årets generalforsamling:

Forslag A: Bestyrelsen bemyndiges til at afsætte et beløb i budgettet som tilskud til vedligeholdelse af badebroen.

Bestyrelsen skal hvert år sætte det foreslåede beløb til afstemning under generalforsamlingens pkt. 5.

I 2023 afsættes 2.000,- kr.

Forslag B: Bestyrelsen bemyndiges til at afsætte et beløb i budgettet som tilskud til vedligeholdelse af badebroen.

Forslag C: Vi fortsætter som hidtil med de frivillige bidrag

Forslagene udsendes sammen med indkaldelse til årets generalforsamling.

4. Henvendelse til bestyrelsen: Råger og løse hunde

Flere føler sig naturligt nok generet af rågekolonien ved grøften mod øst.

Rågen er fredet, og det er svært at få tilladelse til regulering med løbende kontrol. Tilladelsen skal søges af ejeren af matriklen, og der skal tilsyneladende mange klager til, før en tilladelse gives. I øjeblikket forsøges der en "skræmmetaktik" for at undgå, at flere slår sig ned. Bestyrelsen vil fortsætte dialogen med ejeren.

Man kan ikke forvente, at alle er lige så glade og trygge ved ens hund, som man selv er. Desværre er der nogen, som har oplevet deres hund i snor blive overfaldet af løsgående hunde. Det gør hunden utryg, ligesom det tager glæden ved at gå en tur.

Grundejerforeningen Sandhagen

Lovgivningen på området er helt klar:

Fra 1. april til 1. oktober skal hund føres i snor på stranden, og løse hunde skal altid blive på matriklen.

Bestyrelsen opfordrer til at overholde disse simple regler til glæde for alle – såvel hundeejere som ikke hundeejere.

Der er skrevet rundt til de andre grundejerforeningers formænd for at bede dem minde deres medlemmer om lovgivningen, da der kommer mange udefra igennem vores område.

5. **Generalforsamling den 17.06.23:**

Bestyrelsen fordelte arbejdsopgaverne mellem sig.

6. Eventuelt:

Intet under dette punkt

Med venlig hilsen

Bjarne Rasmussen

Formand for Grundejerforeningen Sandhagen